2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2022     		                                                                                        № 53  с. Кривошеино
Томской области

Об отмене постановления Администрации Кривошеинского сельского поселения от 29.03.2022 № 34 «Об утверждении  формы  проверочного  листа, используемого при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в Кривошеинском сельском поселении»

	В связи с принятием решения Совета Кривошеинского сельского поселения от 28.04.2022 № 19 «Об отмене решения Совета Кривошеинского сельского поселения от 07.10.2021 № 42 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения
в Кривошеинском сельском поселении», руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Кривошеинское сельское поселение, утвержденного решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 13.12.2005 № 22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk82421551]	1. Отменить постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 29.03.2022 № 34 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Кривошеинском сельском поселении».
	2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Кривошеинского сельского поселения                                      Н.Д. Зейля

Владимир Алексеевич Шеин
8(38251)2-20-12

прокуратура, МУП «ЖКХ КСП»